АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 ноября  2018 года  № 66
Об отмене Постановления Администрации Марковского сельсовета Глушковского района           от 02 ноября 2015г. №  54 «Энергосбережение и повышение  энергетической эффективности на территории  Марковского сельсовета 2014-2017 годы и перспективу до 2020 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Постановлением Администрации Марковского сельсовета № 15  от   01 ноября 2013 г. «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Марковского сельсовета Глушковского района Курской области, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации», Администрация Марковского сельсовета Глушковского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление Администрации Марковского сельсовета № 54 от 02.11.2015 года «Энергосбережение и  повышение энергетической эффективности на территории  Марковского сельсовета 2014-2017 годы и перспективу до 2020 года» считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника отдела Администрации Марковского сельсовета – Пирогову Н.М.
3. Постановление вступает в силу с 01 января 2019 года и подлежит на официальном сайте в сети Интернет Администрации Марковского сельсовета Глушковского района.

Глава Марковского сельсовета

Глушковского района

Курской области

                    С.А Давиденко